
w

COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Libero Consorzio di Agrigento

IL SINDACO

SENTITO il Segretario Comunale;

VISTO il DPCM del91312020 recante nuove misure per il contenimento e
il contrasto del diffondersi del COVID-l9 sulf intero territorio nazionale;

VISTO il DPCM dell'81312020;

DISPONE

1) l'osseryanza delle disposizioni del DPCM dell'81312020 estesa a tutto
il territorio nazionale con il DPCM del 91312020 entrato in vigore in
data odierna.

2) Il divieto, esclusi i familiari, di accesso di chiunque negli spazi del
cimitero comunale in occasione di funerali.

3) I responsabili di Posizione organizzativa procedano, per fronteggiare
l'emergenza sanitaria, a collocare in ferie il personale non
strettamente necessario in questo particolare momento fino al 03
aprile 2020, salvo revoca della presente disposizione.

4) Si regolamenti l'accesso al pubblico collocando appositi elementi che
distanzino l'utenza con gli operatori.

5) Si attivino i seguenti numeri di telefono per limitare l'accesso al
pubblico così come disposto dai DPCM citati:
centralino:
- 0922t 903142
- 09221903314
- 0922t9$A82



- 09221903262
Ufficio segreteri a 0922 19A007 7

Vigili Urbani 09221903260

Il responsabile della Polizia Municipale avrà cura di verificare il rispetto

delle disposizioni di cui ai DPCM citati.
La presente venga trasmessa a tutti gli interessati e pubblicata sul sito

istituzionale dell'Ente.

San Giovanni Gemini 1010312020

Il Sindaco
F.to Dott. Carmelo Panepinto


